CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—————————–

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

CHỨC VỤ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Đại hội đồng cổ đông SASCO

- Hội đồng quản trị SASCO

Tôi tên: Lê Thị Diệu Thúy

CCCD số: 091178000286 Ngày cấp: 24/06/2022 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Hiện tại tôi đang giữ chức vụ: Thành viên HĐQT Công Ty Cổ Phần Dịch Vụ

Hàng Không Sân bay Tân Sơn Nhất (SASCO).

Nay vì lý do thay đổi công tác nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ

Thành viên Hội đồng quản trị SASCO. Tôi làm đơn này đề nghị Đại hội đồng cổ

đông, Hội đồng quản trị SASCO chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên

Hội đồng quản trị SASCO và không tham dự các cuộc họp của Hội đồng quản trị

SASCO kể từ ngày 03/03/2025 đến khi Đại hội đồng cổ đông SASCO miễn nhiệm

chức danh Thành viên HĐQT theo quy định pháp luật hiện hành.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 03 năm 2025.

                                         Người làm đơn

                  Lê Thị Diệu Thúy

		2025-03-04T09:21:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG KHÔNG SÂN BAY TÂN SƠN NHẤT
	I am the author of this document